
Zarządzenie Nr 41/2023 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 22 lutego  2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji do oceny prac plastycznych wykonanych w ramach Powiatowego 

konkursu wiedzy o Armii Krajowej- Działania Armii Krajowej w czasie II wojny światowej                     

na Kielecczyźnie  

 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                                

w Kielcach, w związku z uchwałą Nr 335/18/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 18 stycznia 

2023 roku w sprawie zatwierdzenia regulaminu Powiatowego konkursu wiedzy o Armii Krajowej – 

Działania Armii Krajowej w czasie II wojny światowej na Kielecczyźnie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję konkursową do oceny prac plastycznych wykonanych w ramach Powiatowego 

konkursu wiedzy o Armii Krajowej- Działania Armii Krajowej w czasie II wojny światowej na 

Kielecczyźnie, w następującym składzie: 

 

1. Izabela Dziewięcka   - przewodniczący komisji 

2. Beata Piotrowska- Wróbel         - zastępca przewodniczącego 

3. Agnieszka Madetko        - członek 

4. Wioletta Krzyżanowska - członek 

5. Małgorzata Socha            - sekretarz komisji 

 

§ 2 

 

Zadaniem komisji będzie ocena i wyłonienie najlepszych prac konkursowych, w oparciu                      

o wymagania określone w regulaminie. 

 

§ 3 

 

Dokumentacja związana z rozstrzygnięciem Powiatowego konkursu wiedzy o Armii Krajowej – 

Działania Armii Krajowej w czasie II wojny światowej na Kielecczyźnie, będzie przechowywana                    

w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki przez okres zgodny z jednolitym rzeczowym 

wykazem akt dla organów powiatu i starostw powiatowych. 

 

§ 4 

 

Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania, a kończy z dniem wręczenia nagród laureatom 

Powiatowego konkursu wiedzy o Armii Krajowej – Działania Armii Krajowej w czasie II wojny 

światowej na Kielecczyźnie. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

Mirosław Gębski 

 


